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Bazuar ne Udhézimin Administrativ Nr. 27/2012 MPB — 03/2012 MAPL dhe Statutit
té¢ Komunés, Kryetari i Komunés s& Junikut ju béné kété:

FTESE
Pér: Anétarét e Késhillit Komunal pér Siguring e Bashkésive -KKSH
Nga: Agron Kugi — Kryetar i Komunés - Kryesues i KKSB-sé <

Lénda: Takimi i dyté i rregullt i KKSB-sé

Objekti i Kuvendit Komunal Junik (Salla e takimive kati IT)

Vendi:

Data e takimit: 13.07.2021, néora 102

Rendi i Dités

1. Shqyrtimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar,

2. Shqyrtimi i ¢éshtjes s€ sigurisé né€ Komunén e Junikut,

3. Te ndryshme.




